证券代码：002072       证券简称：凯瑞德       公告编号：2016-L049

凯瑞德控股股份有限公司

重大资产购买暨关联交易实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年第二次临时股东

大会于 2015 年 11 月 26 日审议通过了《公司重大资产购买暨关联交易报告书

（草案）及其摘要的议案》等相关事项，2016 年 1 月 28 日、2016 年 2 月 27

日、2016 年 3 月 29 日、2016 年 4 月 29 日、2016 年 5 月 13 日公司发布了《重

大资产购买暨关联交易实施进展公告》（公告编号：2016-L006、2016-L011、

2016-L020、2016-L029、2016-L037），具体内容详见刊登在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相

关公告。

鉴于本次事项涉及的资产交割工作尚未实施完毕，根据《上市公司重大资

产重组管理办法》的相关规定，现将本次事项实施进展情况说明如下：

公司于2016年5月11日、2016年5月12日支付给股权出让方股权收购款共计

3000万元，占本次交易总交易额的12.38%。根据交易各方签署的重大资产购买

协议约定，股权出让方在公司支付股权转让对价款的10%后开始办理股权过户

及公司章程、公司董事、监事等变更登记手续。目前，标的股权的过户工作已

办理完成。同时，本次交易各方将继续积极推进此次交易实施进程，争取早日

完成本次重大资产购买暨关联交易事项的实施工作。

公司将按照相关规定及时披露本次交易的实施进展情况。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2016年6月3日